

Prot.n. 358

Palermo, 06/12/2021

AL DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE Servizio 7

AGLI ENTI DI CUI ALL'ART. 1 L.R. n. 10/2000 Servizi del Personale

AI DIRIGENTI GENERALI E AI DIRIGENTI PREPOSTI AGLI UFFICI SPECIALI

AI CAPI DI GABINETTO

AI DIRIGENTI DEGLI UFFICI PERIFERICI

AI DIRETTORI DEGLI ENTI

AL PRESIDENTE E AGLI ASSESSORI DELLA REGIONE SICILIANA

ALL'ARANSICILIA

AI DIRIGENTI DELLA REGIONE SICILIANA

Oggetto: Convocazione assemblea sindacale retribuita contemporanea dei Dirigenti della Regione Siciliana e degli Enti di cui all'art.1 L.R. 10/2000

Questa Organizzazione Sindacale che ha già proclamato lo stato di agitazione della dirigenza con nota prot.n. 237 del 23/07/2021 e confermato con nota prot.n. 297 del 21/09/2021, ai sensi della vigente legislazione, convoca un'assemblea sindacale retribuita contemporanea in tutti gli uffici del territorio nella giornata di:

GIOVEDÌ 9 DICEMBRE 2021 DALLE ORE 10 ALLE ORE 12

con il seguente Ordine del Giorno:

RINNOVO CCRL AREA DELLA DIRIGENZA 2016-2018

Considerato che la dirigenza della Regione Siciliana aspetta il rinnovo contrattuale da ormai 16 anni (unica categoria in Italia) e assistendo in questi ultimi giorni ai continui rimpalli tra l'AranSicilia e il Governo Regionale senza portare avanti gli adempimenti necessari alla sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo Regionale di Lavoro 2016-2018 area della dirigenza, il Sindacato DIRSI invita i dirigenti ad aderire all'assemblea interrompendo la propria attività lavorativa alle ore 10, recandosi al badge e digitando il codice 20 - Assemblea Sindacale Retribuita.

## I Dirigenti regionali si fermano per Assemblea Sindacale in tutti i luoghi di lavoro!

Si invitano le SS LL ad impartire le disposizioni necessarie mettendo anche a disposizione idonei locali. affinché i dirigenti possano partecipare alla predetta assemblea contemporanea in tutti gli uffici centrali e periferici fruendo del monte ore assembleare.

Si chiede di far affiggere la presente convocazione all'albo dei propri uffici.

La Presidente Silvana Balletta





1 di 1